MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

DESPACHO Nº 009/2019.1 – Cmdo 6ª RM/Salvador-BA

1. O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado do Recurso Administrativo impetrado pelo candidato abaixo, referente ao Aviso de

Convocação Nº 002 – SSMR/6, de 05 de agosto de 2019:

Nome  Cargo  Guarnição  Resultado  Amparo

RODRIGO SANTOS DA SILVA MFDV Salvador-BA  Deferido  Item 7.1

2. O candidato deverá comparecer no dia 3 de junho de 2020, às 0800 h, para Inspeção de Saúde em Grau de Recurso no seguinte endereço:

LOCAL:  Quartel General do Comando da 6ª Região Militar

    Praça duque de Caxias, s/nº

     Bairro Mouraria – Nazaré, Salvador-BA

Salvador–BA, 1º de junho de 2020.

O ORIGINAL ASSINADO ENCONTRA-SE ARQUIVADO NA SSMR-6

MARCONI GOMES STEFANEL – Cel

Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar